关于2009年评选常州电大系统“优秀毕业生”的通知
各分校：

为全面贯彻党的教育方针，认真落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和《普通高等学校学生管理规定》精神，充分调动学生的学习主动性，发挥优秀毕业生的示范作用。决定开展2009年常州电大系统优秀毕业生的评选工作。现将具体事项通知如下：
一、评选范围
江苏广播电视大学、江苏城市职业学院2009届毕业生。

二、评选条件

凡符合下列条件之一者，均可以推荐作为优秀毕业生候选人。
1.连续两年以上被评为“三好学生”者；

2.连续两年获得“一等奖学金”者；

3.学生工作成绩特别突出，在全校较有影响，连续三年获得“优秀学生干部”称号者。
三、评选比例
2009届毕业生人数的5％。
四、评选实施办法

请各分校按照评选条件的要求，开展2009年常州电大系统“优秀毕业生“的评选和推荐工作，并将推荐的学生名单和推荐表于6月20日前报市电大学工处，并将推荐学生名单汇总表电子表（word文档形式）发至745353545@qq.com请注明“XX电大评优“字样。
五、联系方式
地址：常州市劳动西路256号学工处

联系人：刘萍
联系电话：0519－86645541

附：2009年常州市广播电视大学优秀毕业生推荐表
常州市广播电视大学
2009年6月12日
附件

2009年常州市广播电视大学系统优秀毕业生推荐表

	姓名

	性别

	学号

	政治面貌

	民族

	出生年月

	所在系（各分校）

	所在班级

	主

要

先

进

事

迹及获奖情况

	班

主任
意

见
	               年   月   日
	系或分校

意

见
	（盖章）

年   月   日

	市校

意

见
	（盖章）

                 年   月   日
	备

注

注：此表将存入学生档案，请认真填写；